Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов
Муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
второй созыв

30.04.2010г.                                                                                                     №42

Об отмене Решения
Совета депутатов №27 от 19.12.2005г.
«Об утверждении порядка формирования,
размещения, исполнения и контроля
за исполнением муниципального заказа»

Во исполнение Протеста Гатчинской Городской прокуратуры от 06.04.2010г.  № 1-14в-10 на Решение Совета депутатов №27 от 19.12.2005г. «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»  Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение решил:

1. Рассмотреть настоящий протест с участием представителя Гатчинской городской прокуратуры и отменить как незаконное Решение Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение №27 от 19.12.2005г «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа».
2. О результатах рассмотрения протеста письменно сообщить в Гатчинскую городскую прокуратуру.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская Правда».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Войсковицкое  сельское поселение	  	   	       	Р.А. Алехин